日ユ北海道支部千第 1 6 号

２ ０ ２ 3 年 1 月 吉 日

各 位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

千 歳 恵 庭 地 区 協 会

会 長  入 口 博 美

 2022 年度第 2 回 中堅社員向け研修のご案内

 拝啓、

  平素はユーザ協会事業活動に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  2022 年度中堅社員向け研修「 ～チームと自己の成長に繋げるエンゲージマネジメント～ 」を開催します。

エンゲージマネジメントの、ただ一緒に行動する（英語で言う”Do”）という意味以上に、“共感して、自主的に行動する” と

いう意味合いを、中堅社員の立場で学んでいきます。

時節柄、お忙しい時期かと存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時  2023 年 2月 15日（水） 13:30～16:30

2. 開催場所  千歳商工会議所 千歳市東雲町3-2-6

3. スケジュール等 裏面を参照願います

4. 講師  吉本 平史 氏 （合同会社人とデザイン研究所 代表社員）

5. 申込締切  2023 年 2月 7日（火） 定員20名

6. 申込方法  協会ホームページの申込フォームからお申込み下さい

               URL https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/

※トップページ⇒「支部会員専用ページ」⇒「イベント一覧」

7. 参加料  ユーザ協会会員：無料（1会員企業2名様）

※1会員企業3名様以上参加される場合、2,200 円（税込み）/1 名

一般 ：3,300 円（税込み）/1 名

8. 振込期限         2023年 2月 7日（火）※振込手数料はご負担願います

9. 振込先口座名 口座番号等 北洋銀行 千歳中央支店  普通 0571923

口座名義   （公
コウ

財
ザイ

）日
ニ

本
ホン

電
デン

信
シン

電
デン

話
ワ

ユ
ユ

ー
ー

ザ
ザ

協
キョウ

会
カイ

 千歳
チトセ

恵庭
エニワ

地区
チ ク

協 会
キョウカイ

10. 主催          （公財）日本電信電話ユーザ協会千歳恵庭地区協会

11. 後援           千歳商工会議所、恵庭商工会議所

12. 新型コロナウイルス感染防止対応について

研修にご参加いただく皆様への感染予防のため、以下の事項に関してご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

（1）体温測定について

研修にお越しいただく際は、各自検温をお願いします。

また、研修会場入口においても、検温（非接触）を実施します。

万が一発熱がある場合は受講をお控えいただくこととなりますので、予めご了承願います。

（2）マスクの着用について

研修会場において、受講者の皆様にはマスクの着用をお願い致します。

（3）手指の消毒について

研修会場には消毒液を据え置きますので、入退室の際にご利用ください。

13. その他

   新型コロナウイルス感染拡大に伴い、今後の状況によっては開催方法（集合⇒リモート）が変更となる場合があります

ので、予めご了承願います。

【スケジュール・研修内容】

13：00 受付開始

13：25 集合

13：30

＊途中休憩

① 中堅社員に求められる能力の背景

② 価値のステップアップとエンゲージメント

③ タイプ別対でコミュニケーションを高める方法

④ タイムマネジメントの基本

⑤ ホウ・レン・ソウ（報告・連絡・相談）

⑥ 自己分析とアクションプラン

16：3０ 終了

【本件に係るお問合せ先】

(公財)日本電信電話ユーザ協会 千歳恵庭地区協会（担当：村田・戸来）

電話：011-212-5023  ファクス 011-280-2947